<http://www.hizb-ut-tahrir.info/en/index.php/hizbuttahrir/20797.html>

<https://www.facebook.com/womenscmoht/>

#ReturnTheKhilafah أقيموا_الخلافة#
#YenidenHilafet خلافت_کو_قائم_کرو#

داکتر نسرین نواز

رئیس دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر - بخش زنان

شماره صدور: 1442AH/ 023

01 رجب 1442ه.ق.

جمعه 12 فبروری 2021م

مترجم: حذیفه مستمر